行政院主計總處　函
機關地址：10065臺北市中正區廣州街2號
傳　　真：(02)2380-3659
受文者：如行文單位
發文日期：中華民國106年12月18日
發文字號：主普口字第1060401284號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：為慶祝主計節，本總處訂於明（107）年3月7日（星期三）假國家圖書館國際會議廳舉辦「統計精進與推展研討會」，歡迎提出報告，並鼓勵同仁踴躍參加，請查照。
說明：
一、為利業務精進及經驗分享，歡迎將創新業務及專案研究成果，於本次研討會提出報告。
二、本次研討會規劃12篇報告，分4個場次進行，相關作業時程如下：
(一)發表者報名表請至eBAS全國主計網之「資料蒐集系統」下載，並於明年1月5日前上傳；簡報PPT檔案（每篇報告時間暫訂為20分鐘，屆時依篇數調整）請於2月22日前以電子郵件回傳，以利彙編議程。
(二)參加者報名表請於2月2日前逕於前揭系統上傳。
三、研討會議程大綱及相關訊息將於1月22日起陸續上載於eBAS全國主計網(網址：http://ebas.gov.tw)「政府統計」項下「107年統計精進與推展研討會」專區，歡迎查詢。
正本：各一級統計機構、各直轄市及縣市政府主計機構、辦理統計之中央一級主計機構、金融監督管理委員會銀行局統計室、國防部主計局
副本：行政院主計總處綜合統計處、行政院主計總處地方統計推展中心